

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SK Rakovník - oprava sociálního zázemí

Objekt:

3 - WC + sprchy - šatna domácí

KSO:

Místo: SK Rakovník

CC-CZ:

Datum: 18. 6. 2019

Zadavatel:

Město Rakovník

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SK Rakovnick - oprava sociálního zázemí

Objekt:

3 - WC + sprchy - šatna domácí

Místo:

SK Rakovnick

Datum:

18. 6. 2019

Zadavatel:

Město Rakovnick

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

0,00

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

0,00

764 - Konstrukce klempířské

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SK Rakovník - oprava sociálního zázemí

Objekt:

3 - WC + sprchy - šatna domácí

Místo:

SK Rakovník

Datum:

18. 6. 2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,400		0,00
	vv		20*0,07		1,400		
2	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	46,040		0,00
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	30,600		0,00
	vv		1,4*6+1*6+2,8*2+2,7*2		25,400		
	vv		1,7*2+0,9*2		5,200		
	vv		Součet		30,600		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	11,690		0,00
	vv		1,4+1,47+1,46+7,36		11,690		
5	K	962081141	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm	m2	1,485		0,00
	vv		1,65*0,9		1,485		
6	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,063		0,00
	vv		" sokl"				
	vv		2,8*0,15*0,15		0,063		
7	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xyolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	11,690		0,00
	vv		1,4+1,47+1,46+7,36		11,690		
8	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	11,560		0,00
	vv		(1,4*6+1*2+1,04*4)-0,6*5		11,560		
9	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000		0,00
10	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	21,630		0,00
	vv		(1,4*6+1*2+1,04*3)*1,5-(0,6*1,5*5)		15,780		
	vv		(2,7+1,2*2)*1,5-(0,6*1,5*2)		5,850		
	vv		Součet		21,630		
11	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	23,220		0,00
	vv		(1,02*4+0,1*2)*2		8,560		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	vv		(2*2+0,85*3)*2		13,100		
	vv		1,04*1,5		1,560		
	vv		Součet		23,220		
D 997 Přesun sutě							0,00
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,764		0,00
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,764		0,00
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	33,876		0,00
	vv		3,764*9 *Přepočtené koeficientem množství		33,876		
15	K	9970138011	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu	t	3,764		0,00
D 998 Přesun hmot							0,00
16	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,069		0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							0,00
17	K	721-101	Úprava kanalizace	soub	1,000		0,00
18	K	721210814	Demontáž vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 125	kus	3,000		0,00
19	K	721211422	Vpust' podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	3,000		0,00
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							0,00
20	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	10,000		0,00
21	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	4,000		0,00
22	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm	m	8,000		0,00
23	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm	m	10,000		0,00
24	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm	m	12,000		0,00
25	K	7222391021	Montáž armatur vodovodních	kus	3,000		0,00
26	M	551108451	<i>kulový kohout uzavírací DN 15 mm</i>	kus	2,000		0,00
27	M	551108452	<i>rohový ventil T 65 DN 15 mm</i>	kus	1,000		0,00
28	K	722-901	Demontáže	soub	1,000		0,00
29	K	722-902	Stavební přípomoce	soub	1,000		0,00
30	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,048		0,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							0,00
31	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000		0,00
32	K	725119122	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000		0,00
33	M	642320511	<i>klozet keramický kombinovaný vč. prkénka</i>	kus	1,000		0,00
34	K	725122813	Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem	soubor	1,000		0,00
35	K	725129101	Montáž pisoáru keramického	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	M	642513101	pisoár s radarovým splachovačem napájení bateriové	kus	1,000		0,00
37	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000		0,00
38	K	725219101	Montáž umyvadla připevněného na konzoly	soubor	1,000		0,00
39	M	64211032	umyvadlo	kus	1,000		0,00
40	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000		0,00
41	K	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	1,000		0,00
42	K	725829131	Montáž baterie umyvadlové stojánkové G 1/2 ostatní typ	kus	1,000		0,00
43	M	551440061	baterie umyvadlová	kus	1,000		0,00
44	K	7258494211	Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	3,000		0,00
45	M	551455941	baterie sprchová podomítková	kus	3,000		0,00
46	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,070		0,00
D 764 Konstrukce klempířské							0,00
47	K	764216601	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm	m	1,700		0,00
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00
48	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	1,530		0,00
vv		1,7*0,9			1,530		
49	M	611400511	okno plastové otevíravé/sklpné dvojsklo 170x90 cm	kus	1,000		0,00
50	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000		0,00
51	M	611600501	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídle 600-800x1970 mm vč. kování	kus	4,000		0,00
52	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,000		0,00
53	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,086		0,00
D 771 Podlahy z dlaždic							0,00
54	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	11,690		0,00
vv		1,4+1,47+1,46+7,36			11,690		
55	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	11,690		0,00
56	K	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 5 mm	m2	11,690		0,00
57	K	771573115	Montáž podlah keramických hladkých lepených standardním lepidlem do 22 ks/m2	m2	11,690		0,00
58	M	597614431	keramická dlažba	m2	11,690		0,00
59	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,360		0,00
vv		7,36			7,360		
60	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	8,000		0,00
61	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	4,000		0,00
62	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	15,400		0,00
vv		2,8*2+2,7*2+1,1*4			15,400		
63	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,450		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00
64	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	46,040		0,00
	vv		(1,4*6+1*2+1,04*4)*1,5-(0,6*1,5*5)		17,340		
	vv		(2,8*2+2,7*2+1,05*4+0,1*2)*2-(0,6*1,5+0,8*1,5)		28,700		
	vv		Součet		46,040		
65	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	14,840		0,00
	vv		(0,9*3+1,1*4+1,5*2*2)		13,100		
	vv		(2,8+1,5*2)*0,3		1,740		
	vv		Součet		14,840		
66	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	46,040		0,00
67	M	597610401	obklad keramický	m2	50,644		0,00
	vv		46,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		50,644		
68	K	781673111	Montáž obkladů parapetů šifky do 100 mm z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem	m	2,400		0,00
	vv		1,7+0,7		2,400		
69	M	597610401	obklad keramický	m2	0,290		0,00
	vv		2,4*0,1*1,1		0,264		
	vv		0,264*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,290		
70	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,923		0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00
71	K	783306811	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	4,400		0,00
	vv		1,1*4		4,400		
72	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400		0,00
73	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,400		0,00
74	K	783325101	Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,400		0,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
75	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,490		0,00
	vv		1,4+1,47+1,46+7,36		11,690		
	vv		(1,4*2+1*2+1,05*4)*1		9,000		
	vv		1,4*4*0,5		2,800		
	vv		(2,8*2+2,7*2)*1		11,000		
	vv		Součet		34,490		
76	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	34,490		0,00
77	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	34,490		0,00